ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮНТОЛОВО

РЕШЕНИЕ
18 сентября  2014 года

№  31-4
Об определении результатов выборов депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 694
В соответствии со статьей 57 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-406 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий  избирательных участков № 1910, № 1911, № 1912, № 1915, № 1916, № 1917   Избирательная комиссия муниципального образования МО Юнтолово
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 694 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 694 зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

2.1.
Вознесенскую Маргариту Евгеньевну – 60,90 %

2.2.
Колову Марину Анатольевну - 57,34 %

2.3.
Перевозчикова Александра Николаевича – 51,78 %

2.4.
Полякова Виктора Ивановича – 49,65 %

3. Зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами, известить о результатах выборов.
4. Направить в течение суток общие данные о результатах выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 694 в средства массой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Юнтолово  Владимирцеву Л.А.

Председатель ИКМО

Л.А.Владимирцева
Секретарь ИКМО

С.А.Саблова